
Licitación Pública  

Se informa la fecha de apertura de la Licitación Pública N° 35/20 
AD REFERENDUM de firma de Convenio, relacionada con el 
“CONVENIO MIN. INTERIOR FONDO NACIONAL - ADQUISICIÓN 
DE CAMIONETAS DE CARGA Y CERRADAS”, según Pliego de 
especificaciones Técnicas.

N°

35/20

CONVENIO MIN. INTERIOR FONDO NACIONAL 
ADQUISICIÓN DE CAMIONETAS DE CARGA Y CERRADAS

Presupuesto Oficial Total: $5.151.000. (Pesos cinco millones 
ciento cincuenta y un mil con 00/100)
Lugar de Apertura: Dirección de Compras.
Palacio Municipal: Av. Pedro Díaz 1710, 1° piso.
Fecha de Apertura: 30-09-2020.
Hora: 10:00hs.
Expediente N° 4133-2020-0001398-O.
Presentación de Sobres de Oferta: Hasta dos horas antes del 
horario de apertura de sobres, pasado dicho plazo, no se 
recibirá propuesta alguna.
Valor del Pliego: El valor del Pliego de Bases y Condiciones 
será de pesos cinco mil ciento cincuenta y uno con 00/100.- 
(Pesos $5.151,00).
Venta del Pliego: En la Dirección de Compras durante los días 
21 y 22 de septiembre de 2020. 
Vista y recepción de consultas: Por escrito desde el 18 al 23 de 
septiembre de 2020. 
Entrega de respuestas y aclaraciones al pliego: Hasta el día 24 
de septiembre de 2020. 
Horario: De 9:00 a 14:00hs.


